
                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      Γρεβενά,   02  Ιανουαρίου  2024 
ΝΟΜΟΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ                                                                                   Αριθ. Πρωτ.: - 32 - 
ΔΗΜΟΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ                                                                                  Αριθ. Αποφ.: - 2/2024 - 
Διεύθυνση : Διοικητικών Υπηρεσιών. 
Τμήμα : Ανθρώπινου Δυναμικού. 
Αρμόδιος : Δημήτριος Βάϊος. 
Διεύθυνση : Πλατ. Ελευθερίας 1. 
Τ.Κ. : 511 00  Γρεβενά. 
Τηλέφωνο : 24623-50868. 
e-mail : vaios.dimitrios@0641.syzefxis.gov.gr                
 
 

ΘΕΜΑ: «Μετακίνηση υπαλλήλου». 
  

Ο Δήμαρχος Γρεβενών 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών & Κοινοτικών 
Υπαλλήλων». 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 72 και 100 του Ν. 3584/2007 (ΦΔΚ Α' 143) (ΚΚΔΚΥ). 
5. Την υπ’ αριθ. 1.017/2022 Απόφασή μας σχετικά με: «Τοποθέτηση προσωπικού του Δήμου Γρεβενών 
στις Οργανικές Μονάδες μετά την δημοσίευση του νέου Ο.Ε.Υ. του Δήμου». 
6. Την υπ’ αριθ. 1021/11.276/06-06-20222 απόφαση του Δημάρχου Γρεβενών «Τοποθέτηση 
αναπληρωτών προϊσταμένων Διευθύνσεων και Τμημάτων στις Οργανικές Μονάδες του Δήμου 
Γρεβενών, μετά την δημοσίευση του νέου Ο.Ε.Υ. του Δήμου» – ΑΔΑ: ΨΔΓΑΩ9Γ-9ΤΜ. 
7. Την υπ’ αριθ. 1362/08-11-20222 απόφαση του Δημάρχου Γρεβενών «Τροποποίηση της αριθ. 
1.017/2022 απόφασης Δημάρχου, σχετικά με “Τοποθέτηση προσωπικού του Δήμου Γρεβενών στις 
Οργανικές Μονάδες μετά την δημοσίευση του νέου Ο.Ε.Υ. του Δήμου”». 
8. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Γρεβενών (ΦΕΚ 2902/08-06-2022 
τ. Β’), όπως ισχύει. 
9. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου Γρεβενών και το γεγονός ότι ο πρώην υπάλληλος του Δήμου 
κ. Ρήγας Σκόδρας, με την αριθ. 102904/28-11-2023 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών έχει 
αποσπαστεί στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας / Π.Ε. Γρεβενών, με ισχύ από 1-1-2024 έως τη 
λήξη της θητείας του ως δημοτικός σύμβουλος του Δήμου Γρεβενών, με αποτέλεσμα η θέση που έως 
τώρα κατείχε να παραμένει κενή. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
Μετακινούμε από 02 Ιανουαρίου 2024 την υπάλληλο του Δήμου Γρεβενών κ. Κωνσταντία 
Κωσταρέλα του Παναγιώτη, του Κλάδου Π.Ε. Πολιτικών Μηχανικών, από το Τμήμα Κατασκευών 
και Συντήρησης Υποδομών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών όπου υπηρετεί, στο Τμήμα Έκδοσης 
Οικοδομικών Αδειών της Διεύθυνσης Πολεοδομίας Δόμησης και την ορίζουμε αναπληρώτρια 
Προϊσταμένη του εν λόγω τμήματος. 
 

Ο Δήμαρχος Γρεβενών 
 
 

Κυριάκος Ταταρίδης 
Κοινοποίηση: 
1. Γραφείο Δημάρχου. 
2. Αντιδήμαρχο  Τεχνικών Υπηρεσιών 
3. Δ/νση Πολεοδομίας Δόμησης. 
4. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών. 
5. Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού. 
6. Ενδιαφερόμενη υπάλληλο. 

ΑΔΑ: 9ΘΖΨΩ9Γ-ΩΟΡ


		2024-01-02T15:42:46+0200
	Athens




